

Município de Fernandes Pinheiro - 2020

Classificação por Fornecedor

Pregão 72/2020

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel	
Fornecedor: 161220-4 DEVT DHONT DOS REIS FERNANDO		CNPJ: 34.999.091/0001-32	Telefone:	Status:	Classificado			29.798,00		
Lote 001 - Lote 001									29.798,00	
107	6687 PAPEL A4 - 75 GRAMAS - CX COM 10 PACOTES DE 500 FOLHAS	CX	200,00	Classificado	PERFECT PAPER		148,99	29.798,00	*	
Fornecedor: 153369-0 GEFERSON JUNIOR W OGNIE EPP		CNPJ: 07.481.107/0001-48	Telefone: 4236341267	Status:	Classificado			2.609,80		
Email: LICITAGEFERSON@YAHOO.COM.BR										
Representante: 153370-3 GEFERSON JUNIOR W OGNIEI										
Lote 001 - Lote 001									2.609,80	
008	12313 BARBANTE CRU, ROLO COM 800 METROS, N°06	RL	10,00	Classificado	CIANORTE		11,73	117,30	*	
022	1903 CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS , 18 X 13 X 2CM	UN	20,00	Classificado	MASTERPRINT		13,78	275,60	*	
	ERGONÔMICA E COMPACTA, DISPLAY COM 12 DÍGITOS GRANDES, DIMENSÕES APROXIMADAS: 18X13X2CM									
023	9995 CALCULADORA DE MESA PEQUENA C/ 12 DÍGITOS	UN	10,00	Classificado	MASTERPRINT		9,95	99,50	*	
	12 DÍGITOS MÉDIOS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 14 X 10 X 2CM									
025	6582 CANETA MARCA TEXTO	UN	150,00	Classificado	MASTERPRINT		0,93	139,50	*	
	CANETA MARCA TEXTO AMARELA, PONTA FINA 0,4MM, TINTA DE SECAGEM RÁPIDA RESISTENTE À AGUA E A UMIDADE, ESFERAS ANTIDESLIZANTES.									
037	3943 COLA GLITTER CAIXA COM 06 CORES	CX	20,00	Classificado	PIRA		5,93	118,60	*	
	LAVÁVEL COM 23 GRAMAS									
039	5243 COLA QUENTE EM BASTÃO - FINA	PCT	10,00	Classificado	RENDICOLA		21,90	219,00	*	
	PACOTE COM 01KG									
040	5244 COLA QUENTE EM BASTÃO - GROSSA	PCT	10,00	Classificado	RENDICOLA		21,90	219,00	*	
	PACOTE COM 01KG									
043	8427 E.V.A 0,50 X 0,66 CM VARIAS CORES	UN	150,00	Classificado	HAITI		0,92	138,00	*	
061	16230 ESTILETE LARGO	UN	30,00	Classificado	MASTERPRINT		1,38	41,40	*	
081	12308 GIZ DE CERA FINO CAIXA COM 12 CORES	CX	20,00	Classificado	PIRA		1,40	28,00	*	
	MATÉRIA-PRIMA COM CERAS E PIGMENTOS ATÓXICOS; COM SUPERFÍCIE LISA E UNIFORME;									
092	17659 GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000UN	CX	80,00	Classificado	MASTERPRINT		3,58	286,40	*	
100	12310 LÁPIS GRAFITE N° 02	CX	10,00	Classificado	MASTERPRINT		28,35	283,50	*	
	CAIXA COM 144 UNIDADES									
109	17669 PAPEL CREPOM 48CM X 2M COM 10 UNIDADES	UN	20,00	Classificado	RST		5,74	114,80	*	
	FOLHA DE PAPEL CREPOM PARAFINADO IMPERMEÁVEL, IDEAL PARA DECORAÇÃO EVENTOS, EMBALAR DOCES DE FESTAS (BEM CASADO, BALA DE COCO), TRABALHOS ESCOLARES, TAMBÉM PARA EMBRULHAR PRESENTES CRIAR ARTIGOS DE DECORAÇÃO EM GERAL. MEDIDA EM: CM. LARGURA: 9CM. ALTURA: 49CM. ESPESSURA: 5CM. QTD.NA EMBALAGEM: 10 CORES VARIADAS									
113	220 PASTA CATALOGO COM 50 ENVELOPES FINOS	UN	30,00	Classificado	DAC		7,75	232,50	*	
	240MM X 330MM, COM VISOR 104, COM BOLSO, 4 COLCHETES, COR PRETA									
117	6721 PASTA SANFONADA TAMANHO A4 COM NO MÍNIMO 12 DIVISÓRIAS	UN	30,00	Classificado	PLASCONY		9,89	296,70	*	

Município de Fernandes Pinheiro - 2020

Classificação por Fornecedor

Pregão 72/2020

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 156410-2 I. FERREIRA HONORIO EIRELI - EPP CNPJ: 08.490.629/0001-79 Telefone: 4334773383 Status: Classificado Email: SIMONMAGAZINE@HOTMAIL.COM Representante: 161809-1 ISADORA FERREIRA HONORIO								7.127,60	
Lote 001 - Lote 001								7.127,60	
006	17622 APONTADOR COM DEPÓSITO	UN	40,00	Classificado	LEONORA		0,31	12,40	*
020	13628 CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO 350X133X247	UN	3.000,00	Classificado	DESCARBOX		1,13	3.390,00	*
024	185 CANETA ESFEROGRÁFICA	CX	80,00	Classificado	BIC		19,64	1.571,20	*
Corpo hexagonal, transparente para visualização da tinta; Tinta de alta qualidade, que seca rapidamente evitando borrões na escrita; Ponta média de 1 mm, nas cores azul preta e vermelha; largura da linha 0,4mm; Tampa e plug da mesma cor da tinta; Tampa ventilada em conformidade com padrão ISO; Bola de Tundgstênio, esfera perfeita e muito resistente. Caixa com 50 unidades									
046	15337 ENVELOPE SACO KRAFT OURO	UN	3.000,00	Classificado	FORONI		0,13	390,00	*
PARA TRANSPORTAR E ARMAZENAR DOCUMENTOS EM GERAL, 162 X 229, 75 GR									
070	1858 FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45 X 45	UN	80,00	Classificado	SIMON		1,56	124,80	*
112	17670 PASTA C/ELÁSTICO, POLIPROPILENO, 350X235MM TRANSPARENTE.	UN	200,00	Classificado	ACP		1,15	230,00	*
PASTA C/ELÁSTICO, POLIPROPILENO, 350X235MM TRANSPARENTE.									
118	17672 PASTA SUSPensa KRAFT 170 G, CAIXA COM 25 UNIDADES.	CX	40,00	Classificado	FRAMA		24,06	962,40	*
140	10427 PORTA LÁPIS, COR CRISTAL, PARA LÁPIS, CLIPS E PAPEL	UN	20,00	Classificado	NOVA CRIL		6,24	124,80	*
142	10428 PRANCHETA EM MATERIAL TRANSPARENTE CRISTAL	UN	50,00	Classificado	NOVA CRIL		6,44	322,00	*
Fornecedor: 155121-3 LICITAR SOLO COMERCIAL EIRELI CNPJ: 11.102.277/0001-41 Telefone: (41)3249-1040 Status: Classificado Email: SOLO.LICITA@GMAIL.COM Representante: 155122-1 ANDREI CASTRO VILHA								7.853,38	
Lote 001 - Lote 001								7.853,38	
004	17621 ALFINETE PARA MAPA	CX	10,00	Classificado	BRW		2,59	25,90	*
REDONDO,COLORIDO,CAIXA COM 50 UNIDADES 8MM									
013	12314 BOBINA DE PAPEL PARDO 90CMX150 METROS	UN	15,00	Classificado	INDUSPEL		47,75	716,25	*
015	6562 BORRACHA BRANCA Nº 40	CX	10,00	Classificado	REDBOR		3,07	30,70	*
CAIXA COM 20 UNIDADES									
021	12319 CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS EM PLASTICO REFORÇADO COM TAMPA	UN	10,00	Classificado	PLASUTIL		37,90	379,00	*
026	17625 CANETA PARA CD, DVD E RETROPROJETOR 2 PONTA DUPLAS	UN	30,00	Classificado	BRW		1,86	55,80	*
CANETA PARA CD, DVD E RETROPROJETOR 2 PONTA DUPLAS, COR PRETA 0,4/1,0M									
029	6586 CARTOLINA - DIVERSAS CORES	UN	300,00	Classificado	JANDAIA		0,34	102,00	*
048	17633 ESPIRAL 07MM, EMBALAGEM COM 100UNIDADES	PCT	5,00	Classificado	EJR		5,42	27,10	*
049	17634 ESPIRAL 09MM, EMBALAGEM COM 100UNIDADES	PCT	5,00	Classificado	EJR		6,45	32,25	*
050	17635 ESPIRAL 12MM, EMBALAGEM COM 100UNIDADES	PCT	5,00	Classificado	EJR		8,86	44,30	*
051	17636 ESPIRAL 14MM, EMBALAGEM COM 100UNIDADES	PCT	5,00	Classificado	EJR		11,71	58,55	*

Município de Fernandes Pinheiro - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 72/2020

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
052	17637 ESPIRAL 17MM, EMBALAGEM COM 100UNIDADES	PCT	5,00	Classificado	EJR		13,83	69,15	*
053	17638 ESPIRAL 20MM, EMBALAGEM COM 80UNIDADES	PCT	10,00	Classificado	EJR		13,83	138,30	*
054	17639 ESPIRAL 23MM, EMBALAGEM COM 60UNIDADES	PCT	10,00	Classificado	EJR		13,83	138,30	*
055	17640 ESPIRAL 25MM, EMBALAGEM COM 48UNIDADES	PCT	10,00	Classificado	EJR		13,83	138,30	*
056	17641 ESPIRAL 29MM, EMBALAGEM COM 36UNIDADES	PCT	10,00	Classificado	EJR		13,83	138,30	*
057	17642 ESPIRAL 33MM, EMBALAGEM COM 27UNIDADES	PCT	15,00	Classificado	EJR		13,83	207,45	*
058	17643 ESPIRAL 40MM, EMBALAGEM COM 18UNIDADES	PCT	15,00	Classificado	EJR		13,83	207,45	*
059	17644 ESPIRAL 45MM, EMBALAGEM COM 15UNIDADES	PCT	15,00	Classificado	EJR		13,83	207,45	*
064	16166 ETIQUETAS ADESIVO PERMANENTE ACRÍLICO	CX	10,00	Classificado	POLIFIX		30,92	309,20	*
	IMPRESSORA JATO DE TINTA E LASER COPIADORA. TAMANHO DA ETIQUETA: 50,8MM X 101,6 MM. FOLHA C/ 10 ETIQUETAS. CAIXA COM 100 FOLHAS. COR BRANCA. RETANGULAR.								
067	9259 EVA LISTRADO 0,40 X 0,60, VÁRIAS CORES	UN	50,00	Classificado	EVAMAX		2,16	108,00	*
088	17655 GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 09/10 CAIXA COM 5000 UNIDADES	CX	15,00	Classificado	BACCHI		11,27	169,05	*
093	1922 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 9/12 CAIXA COM 5000UN	CX	3,00	Classificado	BACCHI		12,36	37,08	*
094	17660 GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO, DIMENSÕES 300MM X 9MM, PARA 600 FOLHAS, PACOTE 50 UNIDADES	PCT	120,00	Classificado	BACCHI		11,60	1.392,00	*
110	1147 PAPEL KRAFT BOBINA 80GR/M², 60CM X 130 MT	UN	15,00	Classificado	INDUSPEL		41,40	621,00	*
133	10423 PLACA DE ISOPOR 20mm FOLHA 50x100	UN	50,00	Classificado	STIROVILLE		0,90	45,00	*
134	10424 PLACA DE ISOPOR 30mm FOLHA 50x100	UN	50,00	Classificado	STIROVILLE		0,95	47,50	*
135	10425 PLACA DE ISOPOR 50mm FOLHA 50x100	UN	50,00	Classificado	STIROVILLE		0,97	48,50	*
139	17680 PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO TAMANHO OFÍCIO II, 100UN, 226 X 340MM	PCT	25,00	Classificado	USA		90,00	2.250,00	*
150	13666 TESOURA USO GERAL	UN	30,00	Classificado	BRW		3,65	109,50	*
	TESOURA USO GERAL 17,7CM, LÂMINA EM AÇO INOX 7, CABO EM POLIPROPILENO DIMENSÕES: C:275MM X L:105MM TAMANHO:13MM								

Fornecedor: 155708-4 M. C. DALABONA PAPELARIA		CNPJ: 24.972.018/0001-13	Telefone: 41 30951887	Status: Classificado	8.168,85				
Email: MCDALABONA@OUTLOOK.COM									
Representante: 161805-9 JOSE R. DO NASCIMENTO									
Lote 001 - Lote 001								8.168,85	
007	17623	BALÃO/BEXIGA LISO LATÉX Nº 08 C/50 UN	PCT	30,00	Classificado	JOY	6,40	192,00	*
DIVERSAS CORES, BALÕES LISOS EM PARA DECORAR. FORMATO ARREDONDADO. CORES VIBRANTES E BRILHO INTENSO. NÃO SOLTA TINTA. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES DE BEXIGA LISA Nº 8									
019	13692	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ARTICULÁVEL	UN	20,00	Classificado	NOVACRIL	26,00	520,00	*
FUMÊ, PRODUZIDA EM POLIESTIRENO, COM HASTES METÁLICAS. BOA CAPACIDADE PARA ARMAZENAMENTO DE FOLHAS. MEDIDAS: 26 X 14,5 X 37CM									
035	116	COLA BRANCA ESCOLAR, LAVÁVEL , 40 GRAMAS	UN	40,00	Classificado	NEW	0,50	20,00	*
042	17631	CRACHÃ PLÁSTICO COM CORDÃO HORIZONTAL 114X75MM	PCT	50,00	Classificado	DAC	49,00	2.450,00	*
CRACHÃ PLÁSTICO COM CORDÃO HORIZONTAL 114X75MM, PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES									
044	1913	ELASTICO AMARELO PACOTES COM 100G Nº 18	PCT	20,00	Classificado	RED BOR	2,00	40,00	*

Município de Fernandes Pinheiro - 2020

Classificação por Fornecedor

Pregão 72/2020

Equiplano

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
072	15339 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M	UN	100,00	Classificado	EUROCEL		0,50	50,00	*
073	17646 FITA CORRETIVA 10 METROS X 4MM	UN	40,00	Classificado	MASTER		2,99	119,60	*
	CORREÇÃO A SECO NÃO É NECESSÁRIO ESPERAR SECAR PARA REESCREVER POR CIMA. EXCELENTE ADERÊNCIA, FORMATO ERGONÔMICO QUE PROPORCIONA CONFORTO E FIRMEZA AO USAR, IDEAL PARA USO SOBRE TODOS OS PAPEIS; FOTOCÓPIA, FAX, IMPRESSÃO DE COMPUTADOR E TINTA ESFEROGRÁFICA. PRODUTO ATÓXICO, TAMPA PROTETORA, PROTEGE A FITA E MANTÉM SEMPRE LIMPA. COMPRIMENTO: 4MM X 10M								
075	17648 FITA DE CETIM 07 MM Nº 1 CORES VARIADAS, 100 METROS	UN	20,00	Classificado	KIT		8,45	169,00	*
	FITA DE CETIM 07 MM Nº 1 CORES VARIADAS, 100 METROS								
076	17649 FITA DE CETIM 10 MM Nº 2 CORES VARIADAS, 50 METROS	UN	20,00	Classificado	KIT		5,99	119,80	*
077	17650 FITA DE CETIM 22 MM Nº 5 CORES VARIADAS, 50 METROS	UN	20,00	Classificado	KIT		14,30	286,00	*
078	17651 FITA DE CETIM 38 MM Nº 9 CORES VARIADAS, 50 METROS	UN	20,00	Classificado	KIT		23,79	475,80	*
080	16167 FITA MARCADOR DE PÁGINAS AUTO ADESIVA	UN	60,00	Classificado	BRW		2,60	156,00	*
	REPOSICIONÁVEIS, NÃO DANIFICAM E NEM DEIXAM RESTOS DE COLA NAS PÁGINAS. FÁCIL APLICAÇÃO E DURABILIDADE. COM 08 BLOCOS DE 25 FOLHAS CADA, MEDIDAS: 42MM X 12MM								
096	17662 KIT ENCADERNAÇÃO A4, PRETA COURO + CRISTAL LINE, PACOTE COM 100 UNIDAD	PCT	15,00	Classificado	PLASTYLINE		24,89	373,35	*
	KIT ENCADERNAÇÃO A4, PRETA COURO + CRISTAL LINE, PACOTE COM 100 UNIDADES								
099	17665 LÁPIS DE COR GRANDE, CAIXA COM 12 CORES	CX	30,00	Classificado	LABRA		2,50	75,00	*
	MADEIRA REFLORESTADA, TINTA ATÓXICA OU REVESTIMENTO EM VERNIZ (ATÓXICO), BARRA INTERNA DE GRAFITE MACIA, ATÓXICA E COM ALTO PODER DE COBERTURA, 12 CORES DIFERENTES. DIMENSÕES MÍNIMAS: COMPRIMENTO 170MM, DIÂMETRO: 7MM.								
103	17666 LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 153MM X 216MM,	UN	30,00	Classificado	SD		5,20	156,00	*
	CAPA/CONTRACAPA DE PAPELÃO E PAPEL OFFSET, COM FOLHAS INTERNAS PAPEL OFFSET 56G/M², COR PRETA/AZUL								
108	1874 PAPEL CONTACT TRANSPARENTE ROLO 45X25	RL	15,00	Classificado	POLIFIX		39,12	586,80	*
111	160 PAPEL VERGE CAIXA COM 50 UNIDADES CORES VARIADAS	CX	40,00	Classificado	USAPEL		8,49	339,60	*
115	6718 PASTA POLIONDA COM ELÁSTICO, TRANSPARENTE	UN	50,00	Classificado	ALAPLAST		1,89	94,50	*
	espessura 2mm, c/ encaixes de fixação p/ não abrir. Medidas: 34cm x 25cm x 6cm.								
116	17671 PASTA REGISTRADOR A-Z TAMANHO OFÍCIO, LOMBO LARGO,	UN	40,00	Classificado	POLYCART		8,05	322,00	*
	CONFECCIONADA EM PAPELÃO, COM REVESTIMENTO EXTERNO PLASTIFICADOS, NA COR PRETA								
119	17673 PASTA SUSPensa MARMORIZADA NATURAL PLASTIFICADA 305G/M², CAIXA COM 25	CX	20,00	Classificado	ICL		29,19	583,80	*
	PASTA SUSPensa MARMORIZADA NATURAL PLASTIFICADA 305G/M², CAIXA COM 25 UNIDADES								
120	17674 PASTA SUSPensa MARMORIZADA PINTADA PLASTIFICADA, CAIXA COM 25 UNIDADES	CX	20,00	Classificado	ICL		29,19	583,80	*
125	17677 PERFURADOR DE PAPEL , COM MARGEADOR	UN	20,00	Classificado	BRW		14,79	295,80	*
	COM CAPACIDADE DE PERFURAR ATÉ 20 FLS DE 75G/M²								
132	1933 PINCEL ATOMICO 1100-P CX COM 12 UNIDADES	CX	10,00	Classificado	BRW		16,00	160,00	*

Fornecedor: 155887-1 MULTICENTER & DIGICOLOR ATACADO LTDA CNPJ: 07.731.259/0001-51 Telefone: 42 3438 1048 Status: Classificado										2.576,15
Email: DIGICOLOR.CELL@HOTMAIL.COM / WWW.MULTICENTER@HOTMAIL.COM										
Representante: 155890-1 NILSON CARLOS FERREIRA GASPAR										
Lote 001 - Lote 001										2.576,15
011	3791	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS CORES DIVERSAS		PCT	80,00	Classificado	BRW		2,59	207,20 *

Município de Fernandes Pinheiro - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 72/2020

Equiplano

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
	76 X 102MM C/ 100 FOLHAS								
027	1998 CANETA PARA QUADRO BRANCO AZUL, PRETA E VERMELHA	UN	100,00	Classificado	JOCAR		1,52	152,00	*
041	2001 CORRETIVO LIQUIDO EMBALAGEM DE 18ml, SECAGEM INSTANTANEA - A BASE DE A	UN	20,00	Classificado	DELTA		0,98	19,60	*
065	9257 EVA DECORADO COM GLÍTER 0,40 X 0,60, VÁRIAS CORES	UN	100,00	Classificado	HAITI		2,93	293,00	*
066	9258 EVA DECORADO PLUSH 0,40 X 0,60, VÁRIAS CORES	UN	100,00	Classificado	HAITI		1,98	198,00	*
084	17654 GRAMPEADOR DE MESA EM METAL PARA 240 FOLHAS	UN	5,00	Classificado	JOCAR		69,58	347,90	*
085	17653 GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL PARA 100 FOLHAS	UN	15,00	Classificado	JOCAR		24,30	364,50	*
	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL PARA 100 FOLHAS								
089	17656 GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 106/6 CAIXA COM 3500UN	CX	40,00	Classificado	BRW		7,80	312,00	*
090	17657 GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 23/8 – 23/3 CAIXA COM 5000UN	CX	15,00	Classificado	BRW		11,29	169,35	*
095	17661 GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO PARA 700 FOLHAS, TIPO ESPELHO 80MM, PACOTE COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES	PCT	20,00	Classificado	ACC		13,00	260,00	*
123	6723 PERCEVEJOS LATONADOS CX C/ 100 UN	CX	20,00	Classificado	BRW		1,57	31,40	*
153	17688 TINTA SPRAY METÁLICA PARA ARTESANATO 350ML, DIVERSAS CORES	UN	20,00	Classificado	NACIONAL		11,06	221,20	*

Fornecedor: 159450-8		MUSTANG ATACADO DE EQUIPAMENTOS LTDA		CNPJ: 34.159.018/0001-52		Telefone: 4234572525		Status: Classificado		4.433,54	
Email: MUSTANG.LICITA@HOTMAIL.COM											
Representante: 149562-3 JONATAS SZRAJIA											
Lote 001 - Lote 001										4.433,54	
001	17620	ABRAÇADEIRA (ENFORCA GATO)	PCT	20,00	Classificado	WESTERN		12,00	240,00	*	
PLÁSTICA – NYLON- NATURAL, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UNIDADES (280MM X 4,8MM).											
012	17624	BLOCO DE MESA PARA ANOTAR E RABISCAR (RISQUE E RABISQUE)	UN	5,00	Classificado	ACP		7,94	39,70	*	
MEDIDAS MÍNIMAS 32X46CM, COM 20 FOLHAS.											
028	17626	CAPA AGENDA PARA TABLETE SANSUNG GALAXY	UN	10,00	Classificado	FAM		54,27	542,70	*	
CAPA AGENDA PARA TABLETE SANSUNG GALAXY TAB A6 TELA DE 7.0" NA COR PRETA											
036	10208	COLA EM BASTÃO 40GRS	UN	60,00	Classificado	LEONORA		1,70	102,00	*	
060	17645	ESPIRAL 50MM, EMBALAGEM COM 36UNIDADES	PCT	15,00	Classificado	MARES		22,00	330,00	*	
062	16165	ESTOJO DE CANETINHAS COM 12 CORES.	UN	20,00	Classificado	LEONORA		4,00	80,00	*	
TINTA LAVÁVEL À BASE D'ÁGUA, TAMPA VENTILADA, PONTA RESISTENTE, GRANDE CAPACIDADE DE TINTA COM PONTA DE 8MM.											
068	9260	EVA METALIZADO 0,40 X 0,60, VÁRIAS CORES	UN	50,00	Classificado	BRW		3,44	172,00	*	
069	1915	EXTRATOR DE GRAMPO CROMADO	UN	10,00	Classificado	CAVIA		0,78	7,80	*	
079	17652	FITA DUPLA FACE MASSA ACRÍLICA 19MM X 2M	UN	30,00	Classificado	ADELBRAS		6,78	203,40	*	
FITA DUPLA FACE MASSA ACRÍLICA 19MM X 2M PARA AMBIENTE INTERNO E EXTERNO, COM OU SEM UMIDADE, SUPORTE MÍNIMO DE ATÉ 850GR											
082	6658	GRAFITE 0,5	CX	10,00	Classificado	LEONORA		0,47	4,70	*	
CAIXA COM 12 UNIDADES											

Município de Fernandes Pinheiro - 2020

Classificação por Fornecedor

Pregão 72/2020

Equiplano

Página:6

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
083	11187 GRAFITE 0,7 CAIXA COM 12 UNIDADES	PÇ	10,00	Classificado	LEONORA		0,46	4,60	*
086	2014 GRAMPEADOR PARA PAPÉIS 26/6 composto de base e alavanca de pressão, confeccionados em chapa de aço carbono, pintada ou esmaltada ou ainda cromada, sendo que a alavanca constitui-se de um braço com punção acoplado ao porta-gramos, este em material aço carbono, com avançador e guia reforçada por chapa frontal soldada, permitindo a recarga de grampos tipo 26/6, mediante separações articulada entre as partes. A base deverá ser provida de um fundo plástico antiderrapante, bem como uma chapa giratória em aço carbono cromado, com guias para grampear fechado e aberto, na qual se apoia os papéis a serem grampeados. Deverá ainda ser provido de mola para manter a abertura entre alavanca e base.	UN	50,00	Classificado	JOCAR		8,50	425,00	*
087	9265 GRAMPEADOR PISTOLA TP 525	UN	15,00	Classificado	BRW		45,99	689,85	*
091	17658 GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR 24/6 CAIXA COM 5000UN	CX	15,00	Classificado	JOCAR		5,51	82,65	*
097	17663 LACRE PLÁSTICO NUMERADO DE SEGURANÇA 16CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UN	PCT	10,00	Classificado	NOVA		12,40	124,00	*
105	17667 MÍDIA CD-R GRAVÁVEL, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	PCT	2,00	Classificado	MULTILASER		49,82	99,64	*
106	6684 MOLHA DEDO 12G (EM GEL) PRODUTO ATÓXICO CAIXA COM 12 UNIDADES	CX	10,00	Classificado	WALEU		20,20	202,00	*
121	17675 PELÍCULA DE VIDRO PARA TABLETE SANSUNG GALAXY TAB A6 TELA DE 7.0" PELÍCULA DE VIDRO PARA TABLETE SANSUNG GALAXY TAB A6 TELA DE 7.0"	UN	10,00	Classificado	HMASTON		33,75	337,50	*
126	6511 PILHA PALITO - AAA - ALCALINA - PACOTE COM 2 UNIDADES	PCT	10,00	Classificado	ELGIN		3,95	39,50	*
127	6512 PILHA PEQUENA - AA - PACOTE COM 4 UNIDADES	PCT	10,00	Classificado	ELGIN		3,25	32,50	*
136	13721 PLÁSTICO PARA PASTA CATÁLOGO C/ 04 FUROS	UN	1.000,00	Classificado	DAC		0,09	90,00	*
147	17684 SUPORTE PARA DUREX TAMANHO GRANDE.	UN	10,00	Classificado	CAVIA		10,90	109,00	*
148	3900 SUPORTE PARA DUREZ TAMANHO PEQUENO	UN	10,00	Classificado	CAVIA		5,95	59,50	*
154	17687 TINTA SPRAY PARA ARTESANATO 350ML, DIVERSAS CORES TINTA SPRAY PARA ARTESANATO 350ML, DIVERSAS CORES	UN	30,00	Classificado	TEKBOND		13,85	415,50	*

Fornecedor: 149758-8 OSMAIR RODRIGUES - EPP		CNPJ: 03.517.560/0001-06	Telephone: 42 3422 3601	Status: Classificado	4.084,80			
Email: VENDAS-RODRIGUES@HOTMAIL.COM								
Representante: 149770-7 OSMAIR RODRIGUES								
Lote 001 - Lote 001		4.084,80						
005	13686 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	15,00	Classificado	CARBRINK	3,60	54,00	*
	FIRME, FELTRO 100% LÃ, ÓTIMA DURABILIDADE.							
018	13627 CADERNO UNIVERSITÁRIO 10X1 CAPA DURA 200 FLS	UN	40,00	Classificado	FORONI	8,53	341,20	*
030	13695 CHAVEIRO ORGANIZADOR TRANSPARENTE	UN	300,00	Classificado	WALEU	0,40	120,00	*
	COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO EM POLIPROPILENO - UNIDADE							
122	11620 PEN DRIVE 16GB	UN	15,00	Classificado	MULTILASER	27,99	419,85	*
124	17676 PERFURADOR DE FOLHAS 2 FUROS CAPACIDADE DE 65 FLS	UN	10,00	Classificado	CAVIA	60,00	600,00	*
137	17678 PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO A4, 100UN. 220 X 307 X 0,05MM.	PCT	25,00	Classificado	MARES	73,60	1.840,00	*
138	17679 PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTO,	PCT	25,00	Classificado	MARES	8,70	217,50	*
	MEDIDAS: 66 X 99, 0,05MM, COM 100 UN							

Município de Fernandes Pinheiro - 2020

Classificação por Fornecedor

Pregão 72/2020

Equipiano

Página:7

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
143	17681 QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 40 X 60CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO, TELA EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA. PINTURA UV DE ALTA DURABILIDADE. MOLDURA EM ALUMÍNIO NATURAL 12 X 6MM. PORTA MARCADOR E APAGADOR. COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE	UN	10,00	Classificado	STALO		39,70	397,00	*
146	17683 ROLETE PARA MÁQUINA DE CALCULAR IR 40T(1009)	UN	5,00	Classificado	MASTERPRINT		5,85	29,25	*
151	17685 TINTA PARA CARIMBO, FRASCO DE 40ML COR AZUL	UN	15,00	Classificado	RADEX		2,20	33,00	*
152	17686 TINTA PARA CARIMBO, FRASCO DE 40ML COR PRETA	UN	15,00	Classificado	RADEX		2,20	33,00	*
Fornecedor: 152923-4 SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA CNPJ: 75.997.858/0001-71 Telefone: 42-36241313 Status: Classificado								7.565,90	
Email: SOLEQUIPAMENTOS21@GMAIL.COM									
Representante: 152922-6 CELSO STACHEIRA									
Lote 001 - Lote 001								7.565,90	
002	15332 AGENDA DIÁRIA Especificações Mínimas: Agenda com sistema de fechamento e marcador de página, capa dura, 192 páginas. 129mm x 187mm.	UN	70,00	Classificado	SÃO DOMINGOS		11,60	812,00	*
003	15333 ALFINETE DE SEGURANÇA Nº 0, NIQUELADO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	30,00	Classificado	BACCHI		4,68	140,40	*
014	6558 BOBINA PARA CALCULADORA 57 X 30 METROS CAIXA COM 30 UNIDADES	CX	2,00	Classificado	ALLFORM		39,00	78,00	*
016	13626 CADERNO ¼ ESPIRAL 96 FLS CAPA DURA	UN	50,00	Classificado	PANAMERICANA		3,40	170,00	*
017	16164 CADERNO COM FOLHAS NUMERADAS 320X220MM 200 FOLHAS CAPA DURA, COR PRETA, SEM MARGEM, DIMENSÕES: 320 X 220MM, NUMERADO TIPOGRAFICAMENTE, COM 200 FOLHAS	UN	50,00	Classificado	SÃO DOMINGOS		14,30	715,00	*
031	17627 CLIPS Nº 2/0 GALVANIZADO, CAIXA COM 725UN CLIPS Nº 2/0 GALVANIZADO, CAIXA COM 725UN	CX	50,00	Classificado	CLIPSNEW		5,63	281,50	*
032	17628 CLIPS NR.3/0 GALVANIZADO CAIXA COM 440 UN CLIPS NR.3/0 GALVANIZADO CAIXA COM 440 UN	CX	50,00	Classificado	CLIPSNEW		5,63	281,50	*
033	17629 CLIPS NR.4/0 GALVANIZADO CAIXA COM 400UN	CX	50,00	Classificado	CLIPSNEW		5,63	281,50	*
034	17630 CLIPS NR.6/0 GALVANIZADO CAIXA COM 220UN	CX	50,00	Classificado	CLIPSNEW		5,63	281,50	*
038	13636 COLA INSTANTÂNEA SUPERCIANO 20 GRAMAS	UN	30,00	Classificado	LEO ART		4,42	132,60	*
045	17632 ENVELOPE OURO PARA OFÍCIO, FORMATO 229MMX324MM	UN	3.000,00	Classificado	FORONI		0,20	600,00	*
047	13641 ENVELOPE SACO KRAFT OURO TAMANHO A4, MÍNIMO DE 229 X 324	PCT	2.000,00	Classificado	FORONI		0,19	380,00	*
063	15343 ETIQUETA A4 100FLS 19,7 X 41,8 MM PACOTE COM 7500	PC	20,00	Classificado	COLACRIL		28,60	572,00	*
071	17647 FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 48MM X 100M	UN	30,00	Classificado	ADERE		3,73	111,90	*
074	3836 FITA CREPE 18MMX50 M	UN	50,00	Classificado	ADERE		2,34	117,00	*
098	17664 LACRE PLÁSTICO NUMERADO DE SEGURANÇA 23CM, PACOTE COM NO MÍNIMO 100 UN	PCT	10,00	Classificado	NOVA LACRES		11,61	116,10	*
101	6673 LAPISEIRA 0.5 MM	UN	15,00	Classificado	LEO E LEO		1,01	15,15	*
102	6674 LAPISEIRA 0.7 MM	UN	15,00	Classificado	LEO E LEO		1,57	23,55	*
104	6677 LIVRO REGISTRO DE PONTO 215MM X 315MM COM 100 FOLHAS	UN	35,00	Classificado	SÃO DOMINGOS		11,70	409,50	*

Município de Fernandes Pinheiro - 2020
Classificação por Fornecedor
Pregão 72/2020

Equiplano

Página:8

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
114	13654 PASTA PLÁSTICA EM L PP 0,15 A4 INCOLOR, FLEXÍVEL, PACOTE COM 10 UN	PCT	100,00	Classificado	ALAPLAST		4,79	479,00	*
128	16174 PINCEL 815-0, CABO LONGO, CHATO PÊLOS DE CERDA	UN	20,00	Classificado	LEO E LEO		1,11	22,20	*
129	16176 PINCEL 815-16, CABO LONGO, CHATO PÊLOS DE CERDA	UN	20,00	Classificado	LEO E LEO		2,27	45,40	*
130	16177 PINCEL 815-24, CABO LONGO, CHATO PÊLOS DE CERDA	UN	20,00	Classificado	LEO E LEO		3,12	62,40	*
131	16175 PINCEL 815-8, CABO LONGO, CHATO PÊLOS DE CERDA	UN	20,00	Classificado	LEO E LEO		1,30	26,00	*
141	14927 POST-IT 653 38x58 mm COM 200 FOLHAS 4 CORES NEON	UN	80,00	Classificado	JOCAR		5,14	411,20	*
144	17682 QUADRO BRANCO MAGNÉTICO 90CM X 60CM, MOLDURA EM ALUMÍNIO NATURAL 12 X 6MM, COM PORTA MARCADOR E APAGADOR, COM ACESSÓRIOS PARA FIXAÇÃO NA PAREDE	UN	15,00	Classificado	CORTIARTE		61,50	922,50	*
145	13665 RÉGUA EM POLIESTIRENO 30 CM CRISTAL, COM ESCALA DE PRECISÃO, 310 X 35	UN	150,00	Classificado	WALEU		0,52	78,00	*
Fornecedor: 156648-2 TIAGO DANIEL VEDAN ME CNPJ: 28.248.986/0001-32 Telefone: 41-3010-0458 Status: Classificado								5.268,00	
Email: VEDANCOMERCIO@OUTLOOK.COM									
Representante: 158281-0 MATEUS AUGUSTO VEDAN									
Lote 001 - Lote 001								5.268,00	
149	4050 TECIDO TNT LISO COM APROXIMADAMENTE 1,40M DELARGURA METRO ROLO C/ 50 MT	RL	120,00	Classificado	SANTA FÉ		43,90	5.268,00	*
VALOR TOTAL:							79.486,02		